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D-link dcs-9361 hd wifi camera

Artikelcode : ITDLDCS936L

Kenmerken

Soort:

Ondersteuning voor plaatsing:

Connectiviteitstechnologie:
Dag/nacht modus:

Op afstand bekijken:
Infrarood (IR)-afsluitingsfilter:
Vormfactor:

Montagewijze:

Kleur van het product:
LED-indicatoren:

Kijkhoek, horizontaal:
Kijkhoek, verticaal:
Zichthoek, diagonaal:
Kijkhoek lens, horizontaal:
Kijkhoek lens, verticaal:
Kijkhoek lens, diagonaal:

Type beeldsensor:

Omvang optische sensor:

D-Link DCS-936L. Soort: IP-beveiligingscamera, Ondersteuning voor
plaatsing: Binnen, Connectiviteitstechnologie: Bedraad. Montagewijze:
Plafond/muur, Kleur van het product: Zwart, Vormfactor: kubus. Kijkhoek
lens, horizontaal: 100°, Kijkhoek lens, verticaal: 54°, Kijkhoek lens,
diagonaal: 120°. Type beeldsensor: CMOS, Omvang optische sensor: 25,4
/4 mm (1/4"). Digitale zoom: 4x, Vaste focale lengte: 2,45 mm

€ 99,99

IP-beveiligingscamera
Binnen
Bedraad

Ja

Ja

Ja

kubus
Plafond/muur
Zwart

Stroom, WLAN
100 °

54 °

120 °

100 °

54 -°

120°

CMOS

254/4"
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Zoomcapaciteit:

Digitale zoom:

Maximum aperture number:
Vaste focale lengte:

Nachtvisie:

Nachtkijker afstand:

LED-type:

Maximum resolutie:

Totaal aantal megapixels:
Videocompressieformaten:
Ondersteunde grafische resoluties:
Ondersteunde video-modi:
Maximaal 30 frames per seconde:
Videostreaming:

Megapixels:
Tijdsaanduiding-overlay:

Tekstoverlay:

Aanpassing van de afbeeldingskwaliteit:

Ingebouwde microfoon:
Ethernet LAN:
Wi-Fi:

Ondersteunde netwerkprotocollen:

Methode voor streaming:
Ingebouwde harde schijf:
Geintegreerde geheugenkaartlezer:

Compatibele geheugenkaarten:

Connectiviteitstechnologie:

Ja

4 x

24

2.45 mm

Ja

4.8m

IR

1280 x 720 Pixels

1 MP

H.264, M-JPEG

320 x 176, 640 x 352, 1280 x 720 (HD 720)

720p

30 fps

Ja

1 MP

Ja

Ja

Helderheid, Kleurdiepte, Contrast, Verzadiging, Scherpte
Ja

Nee

Ja

IPv4, ARP, TCP, UDP, ICMP, DHCP, NTP, DNS, DDNS,
SMTP, FTP, HTTP, PPPoE, UPnP, RTP, RTSP, RTCP,
HTTP, Bonjour

Multicast

Nee

Ja

MicroSD (TransFlash)

Bedraad
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USB-poort:

Aansluiting voor netstroomadapter:
Interface:

Wachtwoordbeveiliging:

Password bescherming:
HTTPS-encryptie:

Video bewegings-detectie:

Reset button:

WPS Push Button Security:

Type stroombron:

AC invoer frequentie:
Stroomuitvoer (volt):
Stroomuitvoer (ampeére):
Aansluiting voor netstroomadapter:
Power over Ethernet (PoE):
Temperatuur, in bedrijf:
Temperatuur bij opslag:

Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf:

Luchtvochtigheid bij opslag:

Ondersteunde mobiele besturingssystemen:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Ja

Ja

Wi-Fi

Ja
Gebruiker
Ja

Ja

Ja

Ja

DC

50 - 60 Hz

5

1.2A

Ja

Nee
0-40°C
-20-70°C
20 - 85 procent
20 - 85 procent
Android, i0OS
48 mm

65 mm

80 mm

140 g

63 mm

135 mm

200 mm

392.6 g
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Aantal cameras:

Inclusief schroeven:

USB oplader inclusief:
Snelle installatiehandleiding:
Geluidsdetectie:

Pallet brutogewicht (lucht):
Pallethoogte (zee):

Gewicht transportverpakking:
Pallet brutogewicht (zee):
Pallethoogte (lucht):

Aantal per pallet (lucht):
Lengte pallet:

Breedte pallet:

Aantal dozen per pallet (zee):

Brutogewicht transportverpakking:

Nettogewicht transportverpakking:

Hoogte transportverpakking:
Lengte transportverpakking:
Breedte transportverpakking:
Aantal dozen per pallet (lucht):

Aantal per pallet (zee):

Ja

Ja

Ja

Ja
369950 g
1994 mm
2130 g
369950 g
1994 mm
825 stuk(s)
1200 mm
1100 mm
165
2130 g
1070 g
169 mm
338 mm
218 mm
165

825 stuk(s)

Code geharmoniseerd systeem (HS): 85258900

Hoeveelheid per transportverpakking: 5 stuk(s)



http://www.tcpdf.org

